In qua principaliter consistit p[ri]m[us]  
 sacramentum. Sed notandum q[uo]d  
 ad hanc confessionem p[er]tinet obli-  
 gam[us] originaliter eximie posu-  
 diuino q[uo]d ex xpi p[re]cepto. Cuius  
 em doctrina doctorum est q[uia]  
 confessio e[st] p[ri]mau[m] a xpo insti-  
 tuta ac p[re]cepta. Et dicitur. Sic  
 v[er]bis q[uo]d tunc xpus ea instituit  
 q[uo]d post u[er]se resurrectionis  
 sua discipulis suis. Ioh[ann]es  
 20 dicit dixit. Quocirca remis-  
 sit p[er]ta remittit eis et quo-  
 cu[m]q[ue] u[er]u[m] u[er]uerit u[er]ba s[un]t  
 tunc em ipse discipulis et magis  
 omib[us] sacerdotib[us] dedit po-  
 testate[m] remittendi p[er]ta. Et  
 actum est q[uo]d no[n] p[ri]ncipaliter  
 q[uo]d illud est solius dei igitur  
 iustitiam et arbitriam sed  
 no[n] possit arbitriam in causa  
 ignota. Igitur est eis manifestanda  
 causa in qua ab iudice  
 debent illa aut manifesta  
 to e[st] confessio. Et ista igitur  
 collatio p[er]tinet ad iudicium facta  
 sacerdotibus tenet p[er]tales  
 ad accusandum se eis tanquam  
 arbitris et hoc e[st] confiteri.  
 Et hoc etiam tenet. Aug[ustinus] in  
 libro de p[er]nia et allegat magis  
 in d[omi]n[us] Ia dicit em nemodi-  
 cut sibi occulte ego apud  
 deum ago nouit deus q[uo]d michi  
 ignoscit q[uo]d mecum ago. Sub-  
 dit ad p[ro]positum Ego sine

causa d[omi]n[us] et quodamq[ue] solue-  
 ritur sup[er] e[um] soluta erit et in  
 celis. Ergo sine t[er]ra clauis d[omi]n[us]  
 fut[ur]e frustrat[ur] v[er]u[m] xpi et s[an]c[t]i  
 s[an]c[t]i t[er]ra p[re]ceptu[m] de confessione  
 q[uo]d xpus instituit hoc ap[osto]lus  
 iacobus in q[ui]nto cap[itu]lo sue con-  
 mite instructo p[ro]mulgavit d[omi]n[us]  
 Confite[m]ini alteri utru[m] p[er]ta v[er]a  
 Et insup[er] ip[s]i ap[osto]li illud mada-  
 tu[m] de confessione a xpo ex-  
 plicite acceptu[m] ecclesie u[er]bo  
 tradiderunt sicut multa alia tenet  
 ead[em] que sibi ap[osto]los p[er] ap[osto]los  
 oratione[m] tradita s[un]t em super  
 illa confessio fuit s[an]c[t]i s[an]c[t]i  
 t[er]ra p[er]figurata p[er] hoc q[uo]d Ioh[ann]es  
 confitetur p[er]ta sua illi qui  
 ip[s]i baptismus ad gratia[m] xpi p[er]ta  
 bant. Et etia[m] em hoc q[uo]d d[omi]n[us]  
 h[er]osolimitanus instituit sacerdotibus qui  
 q[ui]nque no[n] e[st] noui testam[en]ti  
 sacerdotibus in noui testam[en]ti  
 sacerdotibus in eis significabat[ur].  
 In Aug[ustinus] Inde etia[m] et p[er]ta p[ri]ma  
 legit de hoc dicit. Que p[er]ta  
 o[mn]ino p[er]ta sup[er]e a[n]i[m]e  
 et confessio. Subdit exp[er]tent  
 p[er]ta sua deo p[er] sacerdotem p[er]  
 demat iudicium dei p[er] confessio[n]em  
 p[er]ta em d[omi]n[us] mudandis  
 ut o[mn]idie[m] ora sacerdotibus  
 d[omi]n[us] copali p[er]tia confitenda  
 p[er]ta hoc Aug[ustinus] Et allet ma-  
 gister dicit Ia. Ad hanc etia[m]  
 confessione obligam[us] ex parte

Tamen q[uo]d dicitur ex xpi  
 p[re]cepto et ecclesie p[er]tinet

Et ad se causa  
qz confessio sit  
pacta

institudo et constitudo que ponit  
et dependentes et remissioni  
bus ca. Omnis utique et  
sunt edita in concilio generali sub  
innocentio tunc loci em instituta  
sunt qz quilibet cu ad unum dis  
cretorum pervenit ad magis scilicet  
in anno vel antea dragesima  
confiteatur. Quia constitudo  
sicut in thoma et adhaerentiam  
est impetu repleta cu paxina  
est ut omnes se recognoscant  
patres. Omnes em pertraverunt  
et egunt qz de n. est qui  
sunt omnes et no perit. Et  
Et id quilibet debet cu glo  
rificatione confitendo se patrem  
deum in de glorificat ostendit  
se qz in digno. Quia cu in  
statuibus sunt reverentia sacre  
communionis qz omnes tenentur  
circa pascha confiteatur. Unde ut  
digni erunt et mundi opunt  
puniti remedium pbarone et  
pbarone et hoc sit in confes  
sione paxina. Tunc cu sunt ut  
veritas rectoribus sui subditi  
in note sunt. Ideo ergo se  
instituti est ut subditi vltiqz  
cathari suum sacerdotibus  
suis ostendat ne in dea sub  
palle in noverie se offendunt.  
Quod est elicit qz qz in concilio  
et no nunq ante actualem  
confessione debeat paxina nover  
p hoc e ipa confessio obmittit  
da sed est omode facienda

ipit tum stricta obligationem ad  
ca. et duplici precepto dno et  
ca. Et in sup ipa concilio  
positu habuit et voluntatem  
sua paxina amabilia confitendi qz  
adimplet tunc. Si aut ipa sua  
voluntate no adimplet sed in  
oppositu mittat ia ab actapria  
veridimae et paxina notatur  
ut dicit. Quia. Quia. Quia. Quia.  
in confessione paxina se erubescit  
ia no modica ut in paxina et  
confessio obmittenda. Unde. Quia.  
deus erubescit alioque  
patrem dicit tunc erubescit  
confiteatur paxina tua paxina sum suat  
et tu. Confiteatur homo paxina  
homo paxina. Quia. Quia. Quia. Quia.  
confessus latet in confessio de  
materie. Quia. Quia. Quia. Quia.  
confessione ut libet hominem  
humilem. Quia. Quia. Quia. Quia.  
confiteatur ut dagnat supla.  
Non ergo p erubescit tunc  
quozcuqz paxina confessio dimittit  
tenda si est voluntate et in  
regre facienda paxina ipa  
intra paxina voluntate valet in  
homo. Quia. Quia. Quia. Quia.  
cu in hoc humiliter obedire  
ceptis dno et caie paxina et  
mcastione in quibus paxina ob  
ligant hominem. Quia. Quia. Quia. Quia.  
paxina tunc in paxina et qz  
paxina aqua homo se paxina  
confiteatur. Quia. Quia. Quia. Quia.  
valet valet ad hoc qz paxina